
p / 5 3 6 4 5 8 6

Xu leineifu članka Slav 3.) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik BiH  broj 39/14 ). a u vezi s Odlukom Upravnog odbora Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje broj UOFZ-81/2I i od 02.07.2021. godine. 
Obavještenja o javnoj nabavci objavljenom na Portalu javnih nabavki pod  brojem 1023- 1- 1- 
223- 3- 56 21 dana 14.10.2021.godine i u Službenom glasniku BiH broj 65 21 od 22.10.2021 
godine. Ispravke obavještenja o javnoj nabavci objavljenom na Portalu javnih nabavki p od  
brojem 1023-1-1-223-8-60 21 od 2". 10.2021.godine i u Službenim novinama 67/21 od
05.11.2021.godine članka 8. Statuta direktor Federalnog zavoda za mirovinsko penzijsko i 
invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavku roba

I
Dodjeljuje se ugovor za javnu  nabavku naljepnica i ribona za potrebe Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, ponuđaču "INFO KOD" đ.o.o Sarajevo, a 
nakon sproveđenog otvorenog postupka predmetne javne nabavke, objavljenog Obavještenja 
o javnoj nabavci objavljenom na Portalu javnih  nabavki pod  brojem 1023- 1- 1- 223- 3- 
56/21 dana 14.10,2021 .godine i u Službenom glasniku BiH  broj 65 21 od 22.10.2021 godine. 
Ispravke obavještenja o javnoj nabavci objavljenom na Portalu javnih nabavki p od  brojem  
1023-1-1-223-8-60/21 od 27.10.2021.godine i u Službenim novinama 6~ /̂21 od
05.11.2021.godine.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za i7iirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  sproveo 
otvoreni postupak za javnu nabavku roba. Nabavka naljepnica i ribona za potrebe  
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje.
Kriterij za dodjelu ugovora naveden u tenderskoj dokumentaciji broj 81 21 je  „Najniža cijena 
tehnički zadovoljavajuće ponude ".
Za javnu  nabavu roba u zakonom predviđenom roku pristigle su dvije (2) ponude i to:

1. . "INFO KOD" d.o.o Sarajevo cijenom od 52.228,00 K M  bez PDV-a odnosno 61.106,76 
KM  sa PDV-om,

2. "KATARINA ,, d.o.o Mostar , sa ponuđenom cijenom od 52.432,00 KM  bez PDV-a 
odnosno 61.345,67 KM  sa PDV-om.

Komisija za predmetnu nabavu zakazala je  e-aukciju II. 11.2021. godine sa početkom u 12:00 
sati. Na e-aukciji, održanoj 11.11.2021. godine u razdoblju od 12:00 sati do 12:10 sati. 
sudjelovao je  satno jedan  ponuđač "KATARINA „ d.o.o Mostar koji je  ponudio novi iznos za 
cijenu ponude od 52.175,00 KM  bez PDV-a. drugi ponuđač "INFO KOD" d.o.o Sarajevo, 
ostao je  pri cijeni navedenoj u originalnoj ponudi.

Dodatnom provjerom ponuda Kotnisija je  konstatirala da ponuđač "KATARINA ,, d.o.o nije 
dostavila kvaliflkacionu dokumentaciju u skladu s navedenim u točkama 12.2 i 12.3 tenderske

P/5364586



dokumentacije it kojima je traženo: 12.2. da Ponuđač treba da posjeduje validan certifikat 
ovlaštenog servisera harkod priniera :a  područje BIH sa potvrdom proizvođača ne starijom  
od datuma objave nabavke i traženo točkom: 12.3. Potvrda proizvođača ribon ketridža o 
originalnosti i usklađenosti istih sa traženim tehničkim specifikacijama.
Zbog nepotpune kvalijikacione dokumentacije ponuđač "KATARI.XA .. d.o.o Mostar se 
diskvalificira.
Ponuđač "INFO KOD" d.o.o Sarajevo dostavio je  svu potrebnu h'alifikacionu dokumentaciju 
sa ponuđenom cijenom od 52.228.00 KM  bez PDV-a odnosno 61.106, 76 KM  sa PDV-om.

Žalba na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od deset (10) dana 
od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim  nabavkama BiH.

PrilogtZapisnik o ocjeni ponuda

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE  

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

Broj: F Z3/5/2-II-2-3053-I8/2I 
Sarajevo, 12. novembra 2021. godine . Krrfjić

Dostaviti:
1. "INFO KOD" d.o.o Sarajevo. Stupska hb. 71210 Ilidža
2. "KATARINA .. d.o.o Mostar.ul.Ante Starčevića br.48. 88 000 Mostctr
3. a/a


